



Porin Mielenterveysyhdistys Hyvis ry,
Hyvän Mielen Talo Valtakatu 9 28100 Pori
www.porinhyvis.fi
Facebook @Porin Hyvis



Hyvis-illat goes Maakunta!

Porin Mielenterveysyhdistys Hyvis ry on kolmannen sektorin toimija, joka järjestää kaikille avointa toimintaa ensisijaisesti Porissa Hyvän Mielen Talolla. Yhdistys on saanut C-avustuksen maakunnalliseen iltatoimintaan ja aloittaa Hyvis-illat goes maakunta-projektin Kankaanpäässä, Ulvilassa ja Pihlavassa.

Tarkoituksenamme on tuoda mielen hyvinvointia ja yhdessäoloa ihmisille. Toivomme, että Hyvis-ilta toimisi ”olohuoneena” kerran viikossa ihmisille, jotka ovat kiinnostuneet yhteisöllisyydestä, oman toimintakykynsä lisäämisestä, luovasta toiminnasta ja mielen hyvinvoinnista.

Toiminta on kohdistettu työikäisille ihmisille, jotka kaipaavat ystäviä ja yhdessäoloa, sekä mielekästä tekemistä. Mielenterveyskuntoutujat, päihdekuntoutujat, yksinäiset, nuoret äidit, työttömät nuoret miehet.... Kaikki ovat tervetulleita.

Projektissa toimivat Hyvis-iltojen projektikoordinaattori Paula Kaukiainen sekä Porin Hyviksen ohjaaja. Paula on mm. taideterapeuttisten menetelmien ohjaaja ja taidekasvattaja ja Hyviksen ohjaajalla on kattavaa osaamista Hyviksen työstä ja monipuolisesta ohjaustyöstä.

Hyvis-iltoihin ovat kaikki tervetulleita, mutta toivomme, että markkinoidessamme toimintaamme, keskittyisitte asiakkaisianne siihen kohderyhmään, joka erityisesti olisi vertaistuen tarpeessa. Projekti on kolmivuotinen ja toivomme, että projektin aikana löydämme toimeliaita ihmisiä maakunnista, jotka tulevaisuudessa toimivat projektin jatkajina. Heille luvassa on vertaistukiohjaajakoulutusta ja mahdollisesti kokemusasiantuntijakoulutusta.

Hyvis-illassa on tarkoituksena tarjota myös pientä iltapalaa (mahd. hävikkiruuasta) ja ajoittain myös valmistaa ruokaa yhdessä. Näin myös elämänhallinnalliset taidot ovat läsnä toiminnassamme.

Porin Mielenterveysyhdistys Hyvis ry,
Hyvän Mielen Talo Valtakatu 9 28100 Pori
www.porinhyvis.fi

Facebook @Porin Hyvis

Hyvis-iltojen kokoontumispaikoista- ja ajoista lisätietoa löytyy:

Facebook-ryhmä: Hyvis-illat (Pihlava, Hyvis-illat Kankaanpää, Hyvis-illat Ulvila)

Instagram: Hyvis-illat

www.porinhyvis.fi/projekti-hyvis-illat

Projektikoordinaattori Paula Kaukiainen

puh: 040-832 0732

projektikoordinaattori@porinhyvis.fi

Ohjaaja

Puh: 040-3564192

ohjaaja@porinhyvis.fi

Tervetuloa Hyvis-iltoihin!